ctio ad portanda illa, quæ dimittitis, angariatus est pauper: ferunt pauperes onera nostra, & volentes ferunt, quia tali non deprimuntur pondere, sed levantur.

℞. In magna ficitate. *Lectio viij.*

ECce docet avaritiam, qui cœperat suadete contemptum. Facite vobis sacculos, qui non veterascunt: & qui thesaurizantes temporaliter arguebat, ad totum cupiditatis fomittem jubet sacculos sine fine perquiri. Christe, quo te pertrahit amor tuorum? Ut avarum lucrifacias, facis eum, quod desiderat: non quod oportet audire, sacculos imperas, æternos thesauros, qui non deficiât, vis parari; ut avarus, dum consueta percurrit ad lucra, aut virtutem capiat, aut à virtute capiatur, verè Pater es, qui cum tuis quibuscunque parvulis sic agis.

℞. Domine Iesu Christe.

Nona Lectio legitur de Sanctis M. Chrysantho, & Daria cum commemoratione in Lavibus.

Die xxvj. Octobris.

Octava S. PETRI. Duplex.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno Lectio jv.

Confirmavit quoque Deus insignem servi sui sanctitatem innumeris miraculis. Aliquando nives é Cœlo decedentes, mirabiliter in aere suspensæ in modum testudinis tectum quoddam ei efformarunt, sub quo noctis, ac tempestatis incômoda securior evasit. Dum sacra in-

R

terdum

terdum in aperto campo perageret, solum illud loci spatium (ubi Populus Misæ præsens erat) nec aquæ quidem gutta, nec venti minima vis attingere ausa fuit. Alias pluvia de Cælo cadente siccis vestibibus per publicas vias incellit: in magna siccitate precibus suis copiosum à Deo imbrem obtinuit. Baculum suum, ut Fratrum occurreret necessitati, devotè terræ insigens, mox divina virtute fructiferum reddidit: rapidos fluvios siccis pedibus pluries pertransivit. Accensum ignem in quodam Conventu per flammâs ipsas innoxius incedens sine mora extinxit. Sicque sanctificatis Viri sancti sensibus omnia elemèta obsequium præstiterunt. *¶* Minister Christi fuit.

Lectio v.

Plures gravi morbo laborantes à mortis discrimine revocavit. Demersum in puteo infantem, corda qua cingebatur, in eum locum demissa mirabiliter extraxit. Mulieris oculos luce orbatos leviter tangens, data ei benedictione, protinus illuminavit. Iter faciens sæpius socijs lassitudine confectis compatiens, opportunam eis escam, & aquæ fontem à Deo impetravit. Fœminâ quandam à Dæmone per multum temporis deceptam de prava illa consuetudine, quam cum maligno tentatore ignoranter habuerat, commonefecit; atque audita ejus confessione eam, pluresque alios vexatos à spiritibus immundis liberavit. Hinc maximus Populorum ad eum fiebat concursus, ipsumque tanquam

hominem a Deo missum, novumque Apostolum acclamabant.

¶ Virtute multa. *Lectio vj.*

Tandem post multos labores, ac diuturnas infirmitates, quas semper constanti pertulit animo, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, cum annum sexagesimum tertium perageret, Arenis gravi morbo decumbens, Fratres suos ad paupertatis extremæ cultum obnoxie cohortatus est. A Deipara, & a S. Ioanne Evangelista visitari, atque ab ipsa Augustissima Trinitate sibi in maxima claritate apparente ad cœlestes nuptias invitari pro meruit. Demum Psalmo Latatus sum in his, quæ dicta sūt mihi, in domum Domini ibimus, cum ingenti cordis exultatione recitato: paulò post humi in genua procumbens ea, quam prædixerat, hora in Domino sanctè obdormivit. Eodem tempore S. Iheresiæ magno splendore coruscans apparuit, seque ad requiè pergere, & fœlicem esse poenitentiam, quæ tãtam sibi promeruerat gloriam, indicavit. Ejus corpus in Ecclesia Fratrum Discalceatorum S. Francisci Arenis depositum singulari populorum veneratione invisitur. Tandem plurimis fulgentem miraculis Glemès Papa IX. anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono in Sanctorum numerum retulit. *¶* Cum introisset.

IN III. NOCTURNO.

Lectio S. Evangelij secundū Lucam.

Lectio vij. Cap. 12.

In illo tempore: Dixit Iesus Discipulis

cupulis suis : Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis Regnum. Et reliqua. Hom. S. Petri Chrysol. Episc.

De terrenorum cura despicienda.

Serm. 25.

Domine tu vidisti, quia in thesauris tota fides, tota spes in sacculis sit avaris, & ideo in putribiles in Cœlo sacculos vis parari, ut qui te non sequitur ad Cœlū, sequatur saltem sacculos suos. Avare, fac tibi sacculos, & fac jubete Deo, quia votis tuis annuit divina Majestas: sed fac tibi sacculos erogādo, quia quidquid pauper acceperit, Pater cœlestis suscipit, & ubi recondit? in Cœlo. Et ne forte perdidisse te doleas, vel usuram centuplum in cœlesti scenore recipies, quidquid in Cœlum paupere transmiseris perferente.

ꝫ. Id magna siccitate. *Lectio viij.*

VSura mundi centum ad unum, Deus unum accipit ad centū: tamen homines cū Deo nolunt habere contractū. Sunt forsitan de catione solliciti, Quare? Nonne homo homini exiguae chartulae obligatione constringitur? Deus tot, & tantis voluminibus cavet, & debitor nō tenetur? Sed dicis, est o quod debitor, quo exigente restituet? Se ipso: quia non potest ille mētri, idem ipse est, & executor, & debitor. Non erit in reddendo durus, qui profusus est in largiendo: crede homo Deo, quod tibi Deus de lit, maiora reddere vult, cum vult debere largitor.